
VISOKO GOSPODARSKO UČILIŠTE
U KRIŽEVCIMA

KLASA: 003-08/21-01/01
URBROJ: 2137-78-21/9-5
Križevci. 21. prosinca 2021.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.) i članka 27. stav. 2. toč. 1 1. Statuta 
Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima (pročišćeni tekst od 21. listopada 2020. KLASA: 003- 
08/20-01/01, URBROJ: 2137-78-20/06-1), Upravno vijeće na sjednici održanoj 21. prosinca 2021. pod 
5. točkom dnevnog reda, donijelo je

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni 

Odluke o utvrđivanju procedure jednostavne nabave roba i usluga 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn te radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn u 

Visokom gospodarskom učilištu u Križevcima

Članak 1.
Utvrđuje se da je Upravno vijeće Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima donijelo 13. 

lipnja 2017. Odluku o utvrđivanju procedure jednostavne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti 
do 200.000.00 kn te radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn u Visokom gospodarskom učilištu 
u Križevcima. KLASA: 003-08/17-01/01, URBROJ: 2137-78-17/05-7. (u daljnjem tekstu: Odluka)

Članak 2.
Ovom Odlukom mijenja se članak 3. tako da sada glasi:
Nabava roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti do 70.000.00 kn (bez PDV-a) provodi se 

izdavanjem narudžbenice jednom gospodarskom subjektu ili sklapanjem ugovora s jednim 
gospodarskim subjektom na temelju jedne pisane ponude koja je prethodno zatražena elektroničkim 
putem, telefaksom, telefonski ili osobno.

Iznimno iz stavka 1. ovog članka, naručitelj može u posebnim situacijama nabavljali robu, 
usluge i radove izdavanjem narudžbenice vrijednosti do 70.000,00 kn (bez PDV-a) jednom 
gospodarskom subjektu bez prethodno zatražene ponude (npr. izravnom kupnjom u prodavaonici, 
kiosku. OPG-u, ugostiteljske usluge i si.).

Za nabavu roba, usluga i radova procijenjene vrijednosti iznad 70.000.00 kn (bez PDV-a) 
potrebno je pribaviti tri ponude uz upućivanje poziva za dostavu ponuda.

Postupak nabave robe, usluga i radova procijenjene vrijednosti iznad 70.000,00 kn (bez PDV- 
a) VGUK je dužan objaviti na mrežnim stranicama VGUK, istovremeno kada se pismeno zatraže 
ponude upućivanjem poziva za dostavu ponuda.

Članak 3.
Ostale odredbe Odluke se ne mijenjaju.

Članak 4.
Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju procedure jednostavne nabave roba i 

usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn te radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn u 
Visokom gospodarskom učilištu u Križevcima stupa na snagu donošenjem, a primjenjuje se od osmog 
dana od dana objave na oglasnoj ploči Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima.

Dostavlja se : z - ^K^SJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
Z sc. I atjana Međimurce

I. Uz zapisnik V,' •'...
2. Oglasna ploča f'<-•
3. Računovodstvo 2
4. Pismohrana


